АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	Ирбейского района Красноярского края

ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по вопросу обсуждения проекта решения «О бюджете Степановского сельсовета
на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

	13 декабря 2017г.

	№ 3

Место  проведения: Красноярский край, Ирбейский район, п. Степановка, ул. Центральная, 18 А

Председатель публичных слушаний – С.П. Сырыгин
Секретарь публичных слушаний – Т.А. Захарченко

Присутствовали: 33 человека.

Повестка публичных слушаний:
1. Обсуждение проекта решения Степановского сельского Совета депутатов «О бюджете Степановского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов».

Слушали: Обсуждение проекта решения Степановского сельского Совета депутатов «О бюджете Степановского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов».

1. Сырыгин С.П.
Проинформировала присутствующих об основаниях и порядке проведения публичных слушаний:
в соответствии с решениями Степановского сельского Совета депутатов от 15.11.2006 № 23 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Степановском сельсовете» публичные слушания назначены на 13 декабря 2017 года, начало в 14 часов 00 минут.
 Проект решения Степановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края «О бюджете Степановского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» опубликован в периодическом печатном издании «Ведомости Степановского сельсовета» от 17.11.2017 г. № 15 и на сайте администрации Степановского сельсовета http://stepanovka.bdu.su/.

          По проекту решения Степановского сельского Совета депутатов «О бюджете Степановского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»  (далее – проект решения) с докладом выступила главный бухгалтер администрации Степановского сельсовета Долбенко Л.С.
В ходе обсуждения проекта решения замечаний и предложений от жителей сельсовета не поступило.

Козлова Е.Н., директор МБУК Степановский СДК, предложила проголосовать за принятие решения «О бюджете Степановского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов».

Вопрос выносится на голосование.
Результаты голосования:
«За» - 33 человека.
«Против» – нет.
«Воздержался» – нет.

В ходе публичных слушаний принято решение:
1. Поддержать предложенный проект решения Степановского сельсовета «О бюджете Степановского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»  без замечаний и предложений.
2. Рекомендовать Степановскому сельскому Совету депутатов рассмотреть на своем заседании вопрос «О бюджете Степановского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», одобренный участниками публичных слушаний.
3. Направить результаты публичных слушаний и протокол публичных слушаний Степановскому сельскому Совету депутатов.

	Председатель публичных слушаний
Секретарь
	С.П. Сырыгин
Т.А. Захарченко